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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 29,00 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 800 zł

Oferta dla 1 osoby.
Nowoczesne studio w samym sercu Szczecina - ul. Tkacka.
Budynek z windą. W pobliżu Stare Miasto, piękne budynki, restauracje, Katedra oraz Zamek. Kilka kroków do
Galerii Handlowej Kaskada.
Mieszkanko posiada oddzielny aneks sypialny (łóżko 140x200), salonik (kanapa rozkładana), aneks kuchenny
oraz łazienkę z prysznicem, przedpokój. Studio ma ok.29 m2, jest bardzo przytulne, komfortowe i w pełni
wyposażone.
Internet/TV: UPC lub ORANGE- opcjonalnie.
Wynajem miesięcznie: 1800,00 zł+ 450,00 zł zaliczka na poczet dodatkowych opłat, rozliczane co pół roku
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(zaliczka dla Wspólnoty+ SEC, prąd, woda, wywóz śmieci).
Kaucja 2.250,00 zł
OC Najemcy -72 zł/rok

Symbol AZN21518 Symbol SWO 421973

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 417 €

Cena w USD 452 $ Opłaty dodatkowe 194 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Tkacka

Powierzchnia całkowita 29,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2016

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 6

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 154

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


